conforme a los poderes otorgados por la Federación de las Provincias de la Orden de 
San Agustín de España, mediante escritura pública otorgada ante don Javier de Lucas y 
Cadenas, Notario del Ilustre Colegio Madrid, el veintinueve de septiembre de dos mil 
veinte, y número de protocolo cuatro mil novecientos cuarenta y nueve (4949), con 
domicilio a los efectos de la presente adenda en el paseo de los Alamillos, 2, 28200 San 
Lorenzo de El Escorial (Madrid), inscrito en el Registro de Entidades Religiosas con el 
núm. 005821.

Las partes, que actúan en razón de sus respectivos cargos, declaran y manifiestan